CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO 
DE REFERÊNCIA, Amparo legal: Dispensa de Licitação 003/2025, com fulcro no art. 75, II, Lei 
14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.07.01/ 4.01.01/ 3.01.01/ 5.01.01; 2008/ 2060/ 2032/ 2107; 
3.3.9.0.30.00; 1500; Valor: R$ 35.007,50  (trinta e cinco mil sete reais e cinquenta centavos); 
Vigência:  03/02/2025 a 03/02/2026; Assinatura:03/02/2025 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito 
Municipal.